

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie:

Kompleksowe świadczenie usług sprzątnia dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ/ZP-3/2019

Pytanie nr 1

W odp. z dnia 7 maja na pytanie nr 50 podali Państwo, że wzór umowy nie ma paragrafu 7 ust. 5. W zadanych pytaniach zastąpiła omyłka pisarska (za co przepraszamy) - chodziło oczywiście o paragraf 8 ust. 5 - gdzie zapis jest właściwy do robót budowlanych, a nie do usługi. Prosimy o modyfikację.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający usuwa zapis §8 ust. 5 wzoru umowy.

W związku z powyższym dokonuje się zmiany numeracji podpunktów § 8 z 6,7,8 na 5,6,7.

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 38 ust.1 pkt.1 ust. 1a, ust. 4 ustawy Pzp (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.)

Prezes Zarządu Ostrzeszowskiego
Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

PREZES ZARZĄDU

Marek Nowiński